



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

---

**VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  
VERSLO VADYBOS FAKULTETE**

**ATASKAITINĖS RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS**

**2019-10-24**

**Saulėtekio al. 11, SRA-I 03 aud.**

**DARBOTVARKĖ**

1. Registracija;
2. Konferencijos atidarymas;
3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai;

Konferencijos pirmininku siūlomas ir patvirtinamas: VGTU SA Vicepirmininkas Vaidas Šimkūnaitis

Konferencijos sekretorėmis siūlomos ir patvirtinamos: Dovilė Padegimaitė, ECTERf-16 ir Karolina Miliauskaitė OVF-19/1

4. Darbotvarkės tvirtinimas, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;

Siūlymas sujungti balsavimus dėl veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimų sujungimo, siūlymas patvirtintas.

Į balsų skaičiavimo komisiją išrenkami:

- Paulius Liutika, MF
- Vaidotas Seliukas, MF
- Ernestas Plavskij, KIF

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininku išrenkamas: Paulius Liutika, MF

Patikrinama ar konferencijoje dalyvauja tinkamas skaičius seniūnų, kurie sudarytų kворumą (50% + 1 balsas). Ataskaitinėje-rinkiminėje konferencijoje dalyvauja 21 iš 29 seniūnų, patvirtinama, jog seniūnų kворumas yra.

5. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pristatymas;

Ataskaitą pateikia VGTU SA VVF L.E.P. pirmininkė Dovilė Baguckytė.



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

6. Klausimų sesija;

Pristatoma klausimų uždavimo tvarka. Pirmiausiai kreipiamasi į VGTU VVF seniūnus, kai klausimų nebus, kreipiamasi bus į svečius.

*Klausimų iš seniūnų nėra.*

Klausimas iš Gintarės Janauskaitės, VGTU SA Kontrolės komisija: Vienas iš VGTU SA strategijos tikslų yra darbas orientuotas į AM poziciją ir jo kokybę. Paminėjai, kad bendradarbiavote su VIKO SA, dirbant ties renginiais ir jų viešinimu. Ar dirbote daugiau su jais AM pozicijos ir kokybės klausimais?

Atsakymas: Ne, kol kas dirbome tik su renginiais, ateityje svarstysime platesnes bendradarbiavimo galimybes.

Klausimo papildymas: Ar iki šiol buvo nuveikta kažkas konkrečiai dėl AM kokybės be renginių?

Atsakymo papildymas: Ne, kol kas nebuvo.

*Daugiau klausimų iš svečių ir seniūnų nėra.*

7. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pristatymas;

Ataskaitą pateikia L.E.P. pirmininkė Dovilė Baguckytė.

8. Klausimų sesija;

Klausimas iš Evaldo Jasaičio, VGTU SA ŽIK vadovo: Kiek pirmakursiai moka už fuksų stovyklą?

Atsakymas: Tikslios sumos pasakyti negaliu, paprašysiu čia esančio VGTU SA MF pirmininko patikslinti.

Atsakymas iš VGTU SA MF Pauliaus Liutikos: Kaina yra vienoda visų fakultetų stovyklų pirmakursiams, 40 eurų.



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Klausimas iš Evaldo Jasaičio, VGTU SA ŽIK vadovo: Kaip buvo pasiruošta stovyklai be jokių išlaidų?

Atsakymas: Finansai keliavo į VGTU SA MF sąskaitą, todėl pas mus atvaizduojamos išlaidos nėra, ši dalis bus matoma jų pateikiamoje ataskaitoje, tačiau visas išlaidas dalinome pusiau, o likusį pelną pasidalinome.

Klausimas iš Gintarės Janauskaitės, VGTU SA Kontrolės komisija: Kaip buvo finansuoti pavasario mokymai, pirmakursių krikštynos?

Atsakymas: Šie renginiai ir patirtos išlaidos buvo finansuotos iš asmeninių finansų.

Klausimas iš Domo Čihiro, OVF-19: Visi už stovyklą gauti pinigai keliavo į SA MF sąskaitą?

Atsakymas: Taip. Taip yra patogiau administruoti pinigus, gautą pelną pasidalinome.

Klausimas iš Ernestos Krikštanaitės, ECF-18/1: Ar negavome pinigų iš organizuoto Krikštyną afterio?

Atsakymas: Gavome, bet šiuo metu neturiu prieigos prie sąskaitos, vėliau galėsiu patikslinti kokia tai yra suma.

*Daugiau klausimų iš seniūnų ir svečių nėra. Konferencijos pirmininkas paprašo seniūnų tvirtinti VGTU SA VVF veiklos ir finansinę ataskaitas.*

9. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos tvirtinimas;

Už: 20

Susilaiko: 1

Prieš: 0

*VGTU SA VVF veiklos ataskaita laikoma patvirtinta.*



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

10. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos tvirtinimas;

Už: 19

Susilaiko: 2

Prieš: 0

*VGTU SA VVF finansinė ataskaita laikoma patvirtinta.*

11. Kandidato į VGTU SA VVF pirmininko pareigas prisistatymas;

Konferencijos pirmininkas pristato, jog yra vienas kandidatas eiti šias pareigas, tai - Laikinai Einanti Pareigas (L.E.P.) pirmininkė Dovilė Baguckytė. Pasitikslinama, ar visi seniūnai turi kandidatės CV ir motyvacinį laišką. Kandidatė kviečiama ant scenos prisistatyti.

12. Klausimų sesija;

Į seniūnų ir svečių klausimus atsakinėja kandidatė į VGTU SA VVF pirmininkus Dovilė Baguckytė. Pirmumo teisę užduoti klausimus turi akademinių grupių seniūnai.

Klausimas iš Domo Čibiro OVF-19: Kas yra alumni?

Atsakymas: Alumni, tai žmonės SA veikę 2 arba daugiau metų, turi daugiau patirties, gali pagelbėti ir pasidalinti savo įžvalgomis.

Klausimas iš Augusto Šadursko, FIFus-19: RsV koordinatorės yra dvi. Kaip pasidalins darbai?

Atsakymas: Kadangi jau esu LEP pirmininkė, merginos jau darbavosi kartu su manimi komandoje. Kornelija dirba su Facebook, Ernesta su Instagram, darbo tikrai pakanka ir jos puikiai su viskuo susitvarko.

Klausimas iš Deivydo Mačiansko, ECTERf-16: Kaip bus stiprinamas ryšys su seniūnais ir alumnais?



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Atsakymas: Bus kuriamos grupės, kuriose aktyviau bus dalinamasi informacija. Dažnesni susitikimai su seniūnais, siekiant išsiaiškinti kokie yra jų tikslai, ko jie tikisi iš Studentų atstovybės veiklos.

Klausimas iš Augusto Šadursko, FIFus-19: Ar bus dirbama su užsienio studentais? Jeigu taip, tada kaip?

Atsakymas: Taip, apie tai jau buvo kalbėta su komanda. Reikia ir norime bendrauti su šiais studentais, norime jog studentai išvyktų iš universiteto su geriausiais atsiliepimais. Bendri renginiai, aktyvesnis jų įsitraukimas.

*Vaidas Šimkūnaitis, VGTU SA vicepirmininkas papildo kandidatės į pirmininkus Dovilės Baguckytės atsakymą:* ESN (Erasmus+ Student Network) yra panašiai kaip VGTU SA veikianti organizacija. Kol kas jos valdyje yra didelė kaita, sunku su jais dirbti pastovesniais klausimais. Laukiame kol šioje organizacijoje nusistovės valdovybė, tačiau tikslas daugiau bendrauti su jais tikrai yra.

Klausimas iš Ernestos Krikštanaitės, ECF-18/1: Kokias problemas matai iš anksčiau?

Atsakymas: Pagrindinėmis problemomis įvardinčiau diskomunikaciją viduje ir išorėje.

Klausimo papildymas: Kaip spręsi šias problemas?

Atsakymo papildymas: Megzti asmenines pažintis, skatinti aktyvesnę tarpusavio bendravimą, jau organizavome susitikimus su kitomis atstovybėmis.

Klausimas iš Evaldo Jasaičio, VGTU SA ŽIK vadovas: Iš finansinės ataskaitos matėsi, kad fakulteto sąskaitoje nebuvo didelio nebuvo didelių pokyčių. Ką darysite kitaip su rinkodaros koordinatoriumi Aurimu?

Atsakymas: Po mokymų Aurimas kartu su komanda pradės aktyviai veikti. Bus plečiamos ilgalaikiai bendradarbiavimai, sieksime bendrauti su daugiau įmonių.

Klausimas iš Gintarės Janauskaitės, VGTU SA Kontrolės komisija: Kaip tęssite bendradarbiavimą su VIKO SA? Ar yra numatytos veiklos ir bendradarbiavimo gairės?



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Atsakymas: Nuspręsti viena, be komandos aš negaliu. Manau greitai metu susėsime su komanda ir aptarsime šį klausimą.

Klausimas iš Deivydo Mačiansko, ECRTERF-16: Kuo skiriasi geras ir blogas pirmininkas?

Atsakymas: Gebėjimas derinti draugystes ir darbus, lankyti susitikimus, jausti atsakomybę, gebėti paspausti komandą, kai to reikia. Blogas pirmininkas bent vieno iš šių dalykų neišpildo.

Klausimas iš Augusto Šadursko, FIFus-19: Kokios tradicijos bus tęsiamos?

Atsakymas: Fakultetinės dienos „Manage Days“, atgaivinti „Get Wet“, AIDS dienos minėjimas, šypsenos dienos minėjimas ir kiti.

Klausimas iš Dominyko Tvaskos, VGTU SA prezidentas: Kokie ryšiai su administracija, ar susitariate, ar palaikote bendradarbiavimą?

Atsakymas: Bendraujame, tariamės, gauname įvairių pasiūlymų ir palaikymą įvairiais sprendimais ir siūlymais.

Klausimas iš Gintarės Janauskaitės, VGTU SA Kontrolės komisija: Kokia yra ryškiausia akademinė problema tavo fakultete?

Atsakymas: Dėstytojų anglų kalbos žinių trūkumas. Dėstytojams rekomenduota buvo apsilankyti kursuose, tačiau mažai jų ten nuėjo. Tarsimės su administracija, kad kalbamasi būtų aktyviau.

Klausimas iš Augusto Šadursko, FIFus-19: Ar ateinančiais metais fuksų stovykla bus organizuojama su VGTU SA MF?

Atsakymas: Su VGTU SA MF turime glaudžius ryšius. Vieniems padaryti stovyklą būtų sunku. Ar darysime konkrečiai su SA MF atsakyti dabar negaliu, turime tartis su jų atstovais.



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Klausimas iš Vaido Šimkūnaičio, VGTU SA Viceprezidentas: Su VGTU SA strategija esi susipažinusi, kuris tavo manymu tikslas yra svarbiausias ir kodėl?

Atsakymas: Visi manau yra svarbūs. Išskirsiu kelis. Ryšys tarp studento, administracijos ir studentų atstovybės. AM kokybės gerinimas.

Klausimas iš Vaido Šimkūnaičio, VGTU SA Viceprezidentas: Tavo komandoje yra Ieva Gudinaitė. Kadangi esu viceprezidentas, Ieva būdama vicepirmininke būtų mano komandoje, noriu, kad žmonės joje būtų stiprūs ir motyvuoti. Ieva šiais metais yra 4 kurse ir rašys baigiamąjį bakalauro darbą, kas visi žinome ir tikime užims daug laiko. Negana to, Ieva kitais metais bus pabaigusi universitetą, kai tu būdama pirmininke pateiksi savo metų veiklos ataskaitą. Ar manai, kad nebus per sunku suderinti mokslus ir SA veiklą būnant 4 kurse?

Atsakymas: Su Ieva kalbėjau asmeniškai, ji turi patirtį, turi motyvacijos, jau ir dabar prisiima daug darbų ir tikiuosi nenorės nuvilti manęs.

Klausimas iš Evaldo Jasaičio VGTU SA ŽIK vadovas: Klausimas apie alumni. Kaip aktyvinsit bendravimą? Ar žinojai apie esančias sukurtas alumni fakultetų ir bendrą visų VGTU SA alumni grupes?

Atsakymas: Manau, kad reikėtų žymiai stipriau aktyvinti komunikaciją su jais. Daugiau ir aktyviau juos kviesti dalyvauti, dalintis patirtimi.

Klausimo papildymas: Manai, kad tai yra didelė problema tavo fakultete? Kokiais konkrečiais būdais aktyvinsit bendravimą, ar jau turi apsigalvojusi priemones?

Atsakymas į klausimo papildymą: Manau svarbu kalbėtis ir su pačiais alumni.

Klausimo papildymas: ar ateisi į Centrinį biurą pasikalbėti su manimi apie aktyvesnį alumni įtraukimą?

Atsakymas: Žinoma, ateisiu.

Klausimas iš Martyno Deveikio, VLF-17/1: Kokie renginiai nebuvo viešinami fakulteto alumni? Ką darytum kitaip?



VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Atsakymas: Manau, kad jie turėtų būtų kaip svečiai visuose renginiuose. Kviesčiau ne tik mūsų fakulteto alumni, nes didžioji dalis jų nežino apie vykstančias veiklas universitete.

Klausimas iš Dominyko Tvaskos, VGTU SA prezidentas: Šiais metais priėmėme sprendimą kreiptis į studijų prorektorius Romualdą Kliuką dėl pirmakursių studentų stipendijų panaikinimo. Ar manai, kad tai buvo geras sprendimas?

Atsakymas: Manau, kad sprendimas geras. Pirmuosius mėnesius atsvykusiems pirmakursiams didelės naudos neturi kelis mėnesiu gaunama 9.88 eurų stipendija.

Klausimas iš Evaldo Jasaičio VGTU SA ŽIK vadovas: Kokia yra didžiausia problema bendrame aukštųjų mokyklų fone?

Atsakymas: Manau, kad stipendijų gavimo, kad kol kas jas gauti gali tik VF studijuojantys studentai.

*Daugiau klausimų iš svečių ir seniūnų nėra.*

Seniūnai supažindinami su balsavimo eiga bei paskelbiama, jog iškart po balsavimo bus 10 minučių pertrauka. Įspėjama, kad iki balsavimo pabaigos svečiai negali palikti auditorijos.

13. VGTU SA VVF pirmininko rinkimai;

Balsavimo komisija per 10 minučių pertrauką suskaičiuoja balsavimo biuletenius. Konferencijos pirmininko siūlymu patikrinimas kvorumas. Konferencijoje toliau dalyvauja 21 seniūnas. Konferencijos kvorumas nepakito.

Rinkimų balsų paskelbimas. Konferencijos pirmininkas paskelbia rezultatus:

Už: 17

Prieš: 1

Susilaikė: 2





VILNIAUS GEDIMINO  
TECHNIKOS UNIVERSITETO  
**STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**

---

Sugadinti balsavimo biuleteniai: 1

Patvirtinama, jog ataskaitinės-rinkiminės konferencijos metu VGTU SA VVF pirmininke išrenkama Dovilė Baguckytė.

14. Delegatų rinkimas į VGTU SA eilinę visuotinę ataskaitinę seniūnų konferenciją;

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA eilinėje visuotinėje ataskaitinėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 6 delegatai. Delegatai paprašomi po konferencijos prieiti ir pasirašyti delegatų lape.

- Elzė Žemaitytė, FIF-18/1
- Eimantas Lukočius, FIFu-17/1
- Augustas Šadurskas, FIFus-19
- Klaidas Petrevičius, ECFu-19
- Martynas Deveikis, VLF-17/1
- Jokūbas Marčiukaitis, VLF-18/1

15. Konferencijos uždarymas.

Konferencijos pirmininkas

Konferencijos sekretorės

Vaidas Šimkūnaitis

Dovilė Padegimaitė

Karolina Miliauskaitė